ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

	25.12.2024
	г.Арсеньев
	                           №    157

Об утверждении Плана контрольных мероприятий финансового управления администрации Арсеньевского городского округа на 2025 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами: от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 27.02.2020 № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План контрольных мероприятий финансового управления администрации Арсеньевского городского округа на 2025 год.

2. Разместить настоящий Приказ на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа в разделе «Финансовое управление».

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации-

начальник финансового управления

С.Л. Черных

	УТВЕРЖДЕН

приказом финансового

управления администрации

Арсеньевского городского округа

от 25.12.2024  №  157

План контрольных мероприятий финансового управления
администрации Арсеньевского округа на 2025 год

	№
п/п
	Наименование объекта контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Период начала проведения контрольного мероприятия
	Проверяемый период

	1.
	Муниципальное казенное учреждение «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» администрации Арсеньевского городского округа

2501008036
	Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг  по вопросам, отнесенным к компетенции органов внутреннего муниципального финансового контроля
	I квартал

2025 года

(февраль)
	2024 год – январь 2025 года

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа «Восток» Арсеньевского городского округа»
2501006800
	Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг  по вопросам, отнесенным к компетенции органов внутреннего муниципального финансового контроля
	II квартал
2025 года

(апрель)
	2024 год – 1 квартал 2025 года

	3.
	Администрация Арсеньевского городского округа
2501002228
	Проверка соблюдения требований бюджетного законодательства и иных нормативных правовых актов при осуществлении расходов бюджета Арсеньевского городского округа на реализацию мероприятий муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Арсеньевском городском округе»
	II квартал

2025 года

(май)
	2024 год

	4.
	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 10» Арсеньевского городского округа
2501009294
	Проверка финансово – хозяйственной деятельности объекта контроля в части расчетов  дебиторами и кредиторами и отражения данных бухгалтерского учета дебиторской и кредиторской задолженности в квартальной и годовой отчетности
	II квартал
2025 года

(июнь)
	2024 год

	5.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Специализированная служба Арсеньевского городского округа»
2501019599
	Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг  по вопросам, отнесенным к компетенции органов внутреннего муниципального финансового контроля
	II квартал
2025 года

(июнь)
	2024 год - истекший период 2025 года

	6.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств» Арсеньевского городского округа
ИНН 2501007025
	Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг  по вопросам, отнесенным к компетенции органов внутреннего муниципального финансового контроля
	III квартал
2025 года

(июль - август)
	2024 год - истекший период 2025 года

	7.
	Администрация Арсеньевского городского округа (Управление экономики)

2501002228
	Проверка соблюдения требований бюджетного законодательства и иных нормативных правовых актов в части правильности начисления и поступления арендной платы за размещение нестационарных объектов на территории Арсеньевского городского округа
	III квартал
2025 года

(сентябрь)
	2024 год

_________________